
44 Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten. Weitere Informationen Seite 450.
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Volley Elé-Weichschaumbälle mit Elefantenhaut
Artikel-
nummer

71 108 3503
71 108 3516
71 108 3529
71 108 3532
71 108 3617
71 108 3604
71 108 3646
71 108 2308
71 108 2409
71 108 2207
71 107 1506
71 269 4203
71 288 5504

Volley Elé-Ball

Softi
Softi
Softi
Softi

Super
Super
Super

Allround
Mini-Handball

Special
Volleyball

Volleyball Light
Mini-Volleyball

Preis 
Stück
13,95
13,95
13,95
13,95
3,95
6,50
10,50
20,95
20,95
22,95
29,95
26,95
24,50

ab 10 
Stück
12,95
12,95
12,95
12,95
3,50
5,95
9,50

18,95
19,95
21,95
27,95
23,95
21,50

Gewicht

65 g
65 g
65 g
65 g
14 g
24 g
50 g
145 g
150 g
220 g
325 g
275 g
185 g
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Größe ø

16 cm
16 cm
16 cm
16 cm
7 cm
9 cm
12 cm
18 cm
16 cm
21 cm
21 cm
21 cm
20 cm

Sprung-
verhalten

Gering
Gering
Gering
Gering

Gut
Gut
Gut
Gut

Sehr gut
Gut

Sehr gut
Gut
Gut

FarbeAbb.

Blau
Gelb
Grün
Rot
Rot, Blau, Pink, Gelb,
Grün, Orange sortiert

Blau
Weiß
Weiß
Weiß
Orange
Weiß

Sets

Die Volley Elé-Weichschaumbälle sind 
mit der bekannten Elefantenhaut be-
schichtet: einer sehr robusten, geschlos-
senen PU-Beschichtung. Sie macht den 
Schaumstoffball abwaschbar und desinfi-
zierbar, und verleiht ihm eine lange 

Volley Elé-Weichschaumbälle

GewichtAbb.

Volley Elé-Weichschaumbälle mit Elefantenhaut
Artikelnummer

71 108 2311
71 107 2916-1
71 108 3545
71 107 1304

71 135 2506-1
71 135 2519-1
71 135 2522-1
71 135 2535-1
71 199 3514-1
71 107 2714
71 107 2701

Volley Elé-Ball

Playball
Dodgeball
Fun
Fußball
Würfel
Würfel
Würfel
Würfel
Unball
Mini Football
Football

Größe ø

16 cm
16 cm
20 cm
21 cm
16 cm
16 cm
16 cm
16 cm
21 cm

13 cm, L: 20 cm
15 cm, L: 26 cm

Sprungver-
halten

Gut
Gut
Gut
Gut

Gering
Gering
Gering
Gering

Gut
Gut
Gut

Farbe Preis 
Stück
14,50
16,95
21,95
23,95
21,95
21,95
21,95
21,95
26,95
20,95
25,95

ab 10 
Stück
13,50
15,95
19,95
20,95
20,95
20,95
20,95
20,95
23,95
19,95
24,95

44 Griffige Elé-Elefantenhaut 
für gute Ballkontrolle

44 Für drinnen und draußen
44 Abwasch- und desinfizierbar

44 Rollt nicht nur geradeaus
44 Ball mit versetztem 
Schwerpunkt

Artikelnummer Set-Ersparnis
Preis 
im Set

Preis bei 
Einzelkauf

105 g 
115 g 
185 g
220 g 
110 g 
110 g 
110 g
110 g
250 g 
130 g
235 g

1 

2 
3 

5 

6 

7 

8 
9 

17 

18 

19 

20 

21 

11 |

12 |
13 |
14 |

Je Artikel 3 Bälle
71 108 2353 31,35 sparen! 12er Set 176,35 145,—

71 108 2324 27,55 sparen! 8er Set 176,55 149,—
71 108 2340 15,65 sparen! 6er Set 134,65 119,—
71 108 2337 23,75 sparen! 5er Set 123,70 99,95

Sparen mit Volley 
Elé-Ball Sets!

ab 3,50

Alle Sets inkl. Ball-Netztasche
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Lebensdauer. Auch in diesen Bällen 
sind unterschiedliche Schäume für die 
verschiedensten Ansprüche verarbeitet 
und verleihen den Bällen die verschie-
densten Sprungeigenschaften.
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Neu!

Neu!
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Rot
Gelb-Schwarz
Pink
Gelb
Blau
Rot
Grün
Gelb
Orange
Gelb
Gelb


